Муниципальный совет

4                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2009г.-2014г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
24.04.2013г                                                                                              N 03/18

г. Санкт-Петербург

Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании  МО Невская застава в новой редакции
          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Санкт-Петербурга от 23.09.20119 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава,    Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании  МО Невская застава в новой редакции.

2.Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу решение муниципального совета от  22.04.2009г №05/24 «О внесении  изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном  образовании муниципальный округ Невская застава», решение муниципального совета от 03.03.2010 №02/04 «О внесении изменений в решение муниципального совета от 22.04.2009 №05/24 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Невская застава».
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом  муниципального образования порядке, и вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.

Глава муниципального образования:                                                     П.К. Карпов